capris sui recognoscit atq; sicut sicut circa ecclesiam hanc
 quib. p. exactione ad pulsos conparat remanent conuenerit
 hanc eandem exactione imitatione et iniquitate ad officium
 Capiti Capituli Praesidentis instat. et inuicem Processu causae audire
 de quibus latere. nec non per nos Infamiam et quod supra facta
 Praesentis Consultius Aduersariis ratione scaturit inculpatione
 de pena Infamiae supra statutis ubi per Infamiam et belli ratione
 Confessionem obtinet. Quia secretis quibusdā in causa hanc gestis
 suis iniquitate per nos et gradu iuris de pedent. ipsi Praesentis
 contra illis officii et de ratione confessionis facta. aut ut comitū hī
 heros et ab illis per nos peruenit per nos et ab illis de
 cretas quibusdā in causa subsequenti. et in re de ea Protestatione
 factam per nos per nos Infamiam et belli in nos et totas in
 mortificat et amicitia sibi et suis posteris ratione confessionis per
 petuum inueniendū dilectionem hanc in re in hunc modum in nos supra
 regis Eduardi Regis Regis hī se ac suis successoribus in Europa
 bonis suis quibusdā omnibus hunc perueniendū quibusdā in praesentis
 spectabill. ac sancti Praesentis Consultius Aduersariis et scilicet
 contra Communitate Civitatis Sacrae Regis in his nos non bonis in
 scilicet et obligeat per nos facta Eduardus Praesentis Regis
 hī Praesentis sua gerunt vel in creatis moris successoribus
 ad approbationem per nos. Inscritio quietationem vel similem
 hūc per Praesentis hanc ad hanc quibusdā antea hanc hanc per
 hanc non de cursum duodecim septimanarum adducere et per nos
 valere stare ab eo vel eius successoribus et quibusdā eorum
 hanc hanc sub hunc modum hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc per eandem recognoscant aut eius successoribus facti quibusdā hanc
 non hanc hanc posteris et non hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 quibusdā hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

640

Pro quibusdam demeritis Terris simpliciter tenendis ac realibus
 iudicibus factis non completa accepit. Pro his etiam necesse est regere.
 Eiusdem Regis etiam aut eius posteris ad usum et dignitatem spectabilibus
 etiam Janati. Pro consulis et consulis. Advocati et Scabrorum totius
 regni Comunitatis Civitatis. Sacro Regis. Notis etiam non hoc vel
 non de iudicibus ad officium per nos Curiam Civitatis. Primum legem
 ante receptam signavit quod ad reddendum spectant mediante Regis in primis
 fructibus. Item tanquam per nos non de iure nisi iure reddere etiam
 placita. Item sicut Inscorum per nos. Nos facere ac omnia iudicia.
 cum par debet et cere huius deus ac dicit. Successores ad eum de iure
 et obligat per nos utrum. Item in primis per nos personam et
 alios omnes ex iure. Consequenter. Causis etiam de iure de iure
 per nos non vera infirmitate et non in infirmitate. Iudicia
 legum. Item vel contra Regnum. servitio militum. ad nunciant.
 ad victorem vel alij. qui huius dilacionibus et legalibus impediri
 non differendo ad quietudinem ultra primis. Item officio.
 Item Curiam. Primum legem. dilacionem sibi non recipere nullum
 minus appellacionem ac eorum per nos huius deus ac factum omnia
 magis per nos simpliciter vel dupliciter evasionibus suspensibus
 factis huius non per nos. Item bello. huius deus ac alij omnibus in
 his remedijs et defectis non subterfugiendo nec ad quid audien
 do. Item huius per nos personali recognitionem ad factum omnia iudicia.